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Styresak 86-2019 DIPS Arena - status 

Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
Styret i Helgelandssykehuset HF tar saken til orientering.   
 
 
Formål: 
Saken skal gi styret informasjon om status ved innføring av DIPS Arena ved 
Helgelandssykehuset. DIPS Arena er den nye plattformen for den felles elektroniske 
pasientjournalen i Helse Nord. 
 
 
Bakgrunn/Sammendrag: 
Helse Nord har besluttet innføring av DIPS Arena ved alle sykehusforetakene i regionen. 
Innføringen skjer i helseforetakene etter tur og Helgelandssykehuset er først. Det er planlagt 
overgang til DIPS Arena 17.11.2019 og det er etablert regionalt og lokalt prosjekt for 
etablering og innfasing av systemet. 
 
Omfattende planer for opplæring av alle ansatte som skal bruke DIPS er i rute. 
Opplæringsmateriell er klart og generalprøve for «Arenaskole» blir gjennomført 24.09.19. 
Opplæringen starter 1.10. Det planlegges reduksjon i elektiv virksomhet i helseforetaket i 
tidsrommet 14.11 - 22.11. 
 
Det gjenstår utfordringer på følgende punkter: 

 Ytelse (hastighet) i Arenafunksjoner pt. er ikke tilfredsstillende 

 Usikkerhet rundt oppgradering på operativsystemet fra Windows 7 til Windows 10, 
om hvilken innvirkninger det har på kjøringer av DIPS Arena. 

 Procomskjema (blanketter i DIPS) blir ikke levert tidsnok til innfasing av Arena i 
Helgelandssykehuset.  

 Begrenset tilgang på PCer i kursrom.  Fast ansatte prioriteres. 

 For at vikarer skal kunne manøvrere seg effektivt i pasientjournalen trenger også de 
opplæring. Det er stort fokus på opplæring av vikarene når de faste har vært 
gjennom opplæring. 

 
Risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse) er gjennomgått med ledergruppen i 
helseforetaket 17.09.19.  Det er flere risiki som til tross for tiltak vil være høy nært opp mot 
start 17.11.19.  
Prosjektet forutsetter at det vil bli løst, og det er stort fokus på løsninger som imøtekommer 
utfordringene med å være det første helseforetaket som går over på ny DIPS-plattform i 
Helse Nord.   
  



 

Siste frist for beslutning om videre innføring er 14.10. Frem til denne datoen er det daglige 
møter mellom regional og lokal prosjektledelse.  
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